

Neuland Laboratories Limited Sanali Info Park, 'A' Block, Ground Floor, 8-2-120/113 Road No. 2, Banjara Hills Hyderabad - 500 034. Telangana, India.

Tel: 040 67611600 / 67611700 Email: neuland@neulandlabs.com www.neulandlabs.com

July 9, 2022

To BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25th Floor, Dalal Street, Mumbai - 400 001

The National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 001

Scrip Code: NEULANDLAB; Series: EQ

Scrip Code: 524558

Dear Sir/Madam,

Sub: Compliance with Regulation 47(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisement regarding the 38th Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) and dispatch of notice of AGM and Annual Report through electronic mode, as published in Financial Express and Andhra Prabha on July 9, 2022.

This is for your information and records.

Yours faithfully,

For Neuland Laboratories Limited

Sarada Bhamidipati Company Secretary

NEULAND LABORATORIES LIMITED

(CIN: L85195TG1984PLC004393)



Regd. Office: 11th Floor (5th Office Level), Phoenix IVY Building, Plot No. 573A-III, Read No 82, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033

NOTICE OF 38™ ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Tuesday, August 2, 2022, at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and General Circular nos. 14/2020 and 17/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020, read with other relevant circulars, including General Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022, respectively, issued by the Ministry of Corporale Affairs (MCA) and Circular no SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), without the physical presence of the members at a common venue, to transact the business set forth in the notice of the AGM

In compliance with the aforesaid Circulars, electronic copies of the notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2021-22 have already been emailed to all the members whose email IDs are registered/available with the Company. The emailing of notices to members has been sent on July 7, 2022. The same is also available on the Company's website www.neulandlabs.com.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, the Company is providing remote e-voting facility to the members to cast their vote by electronic means on all resolutions set forth in the notice of the AGM. The facility for e-voting through electronic voting system shall also be made available during the meeting on the date of AGM, for those members who have not cast their vote by remote e-voting. The Board has appointed Mr. D. Hanumanta Raiu, or failing him, Ms. Shaik Razia. Partners, M/s. D. Hanumanta Raju & Co, Practicing Company Secretaries, as Scrutinizer for conducting the e-voting in a fair and transparent manner.

Members may note that:

Place: Hyderabad

Date: 08.07,2022

- All the business shall be transacted only through remote e-voting and voting by electronic means during the AGM.
- Cut off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Friday, July 22, 2022 ("the Cut off date"). A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficiary owners maintained by the depositories as on the Cut-off date only shall be entitled to avail the remote e-voting facility as well as voting during the AGM through electronic means.
- The remote e-voting facility will be available at www.evoting.nsdl.com from Saturday, July 30, 2022 (9:00 a.m. IST) and ends on Monday, August 1, 2022 (5:00 p.m. IST). Thereafter the portal will be disabled.
- Any person holding shares in physical form and non-individual members, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holding shares as of the Cut off date may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or Issuer/RTA. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting, then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" or "Physical User Reset Password" option available on www.evoting.nsdl.com er call on toll free no. 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 . In case of individual members holding securities in demat mode who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after sending of the notice of AGM and holding shares as of the Cut-off date may follow steps mentioned in the notice of the AGM under "Access to NSDL e-voting system".
- The facility for e-voting through electronic voting system shall also be made available during the meeting on the date of AGM, for those members who have not cast their vote by remote e-voting.
- Members who have cast their votes by remote e-voting, prior to the AGM may attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again during the AGM.

The procedure for remote e-voting by members holding shares in demat mode, physical mode and/or for members who have not registered their e-mail addresses, is provided in the notice of AGM.

To receive the soft copies of notice of AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2021-22, instructions for remote e-voting and instructions for participating in the AGM, members who have not yet registered or updated their email addresses are requested to register/updatetheir email ids with the respective Depository or with KFin Technologies Private Limited (the Company's RTA) by sending a request to the Company's RTA on the email address at einward.rls@kfintech.com

Members may note that the notice of the 38th AGM and the Annual Report for the financial year 2021-22 are also available on the Company's website at www.neulandlabs.com, the website of NSDL viz. www.evoling.nsdl.com as well as on the websiles of the Slock Exchanges viz. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www beeindia com and www.nseindia.com, respectively

Members who need assistance before or during the AGM, can contact NSDL on evoting@nsdl.co.in or use Toll free no.: 1800-1020-990 and 1800-224-430

By Order of the Board For Neuland Laboratories Limited

> Sil/-Sarada Bhamidipati Company Secretary

ద్రవేశం : హైదరాఖాద్ తేది : 08.07.200

: 08.07.2022



ನನಿವಾರಂ 9 ಜುಲ 2022

ත්තු පෘරධි ඒක්වේඑව්ම් නතාඩයි

NEULAND

(సిఐఎస్ : ఎల్85195టిజ1984ప్ఎల్స్లి004393) నమోదిత కార్యాలయం : 11వ అంతన్ను (5వ ఆఫీసు లెవల్), ఫోనిక్స్ ఇవిసై బిల్లింగ్, ప్లాట్ నెం.573ఎ-11, రోడ్డు నెం.82, జూబ్లీహిల్స్, హైదరాబాద్-500033.

38ක් කැවුපි බරුබුණු කිකින් ිජිල කාපරාා ප.- වැඩ්ෆ්ර් කිකිසකර්ල මාාජු, මුපිමක්

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క 38వ వార్షిక వర్వసభ్య సమావేశం("AGM") మంగళవారం ఆగన్ను 02, 2022న ఉణ11.00 గంజలకు (ఐఎస్.టి.) ఎక్కెం మార్చార్యంలో మార్చికి సమావేశం ("AGM") మంగళవారం ఆగన్న 02, 2022న ఉజ్1.00 గంజలకు (ఐఎస్.టి) ఎజిఎం యొక్క ప్రకటనలో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారమును నిర్వర్తించుటకు సాధారణ ప్రదేశం వద్ద సభ్యులు ప్రత్యక్షలు ప్రక్షిక్షలనా కాజరు కాకుండా కం పెనీల చట్టం 2013 యొక్క వర్డించే నిబంధనలు మరియు అందులో పొంగుపరలిన రూల్స్. సెబీ (లెఫ్టింగ్ ఆట్లిగేషన్స్ మరియు దేవక్కడన్ రెక్సైరేమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 మరియు కార్పెరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్యశాఖ (ఎంపిఎ) చే జారీ చేయబడిన చరునగా జనలర నర్క్యూలర్ నెం. 2/2022 తేది: మే 5, 2022 తో సహా ఇతర నంబంధిత సర్స్యూలర్లలో చదువుకొనే జనరల్ సర్స్యూలర్ నెం.లు 14/2020 మరియు 17/2020 తేది: ఏడిల్ 8, 2020, ఏపిల్ 13, 2020 మరియు 37, 2034 మరియే కార్ చేసు మరి చేసిన మరియ శిది: ఎద్రిల్ 8, 2020, ఏద్రిల్ 13, 2020 మరియు పెబీ వారిచే జారీ చేయబడిన సర్క్యులర్ నెం. ఎస్ఇబిఐ/హెచ్ఓ/సిఎఫెడి/పిఎండి2/పిఐఅర్/పి/2022/62, తేది: మే 13, 2022 (అన్నింటివీ కలిపి ఉమ్మధిగా "Circulars" గా వ్యవహరించబడినది") అనుగుణంగా వీడియో కాన్ఫరేస్సెంగ/ ఇతర ఆడియో ఏజువల్ పద్ధతుల ("VC/OAVM") నిదుపాయం ద్వారా జరుగుతుంది. పైన తెలిపిన నర్క్యులర్లకు అనుగుణంగా ఆర్థిక సంవత్సరం 2021-22 కొరకు వార్డిక నివేదికలోపాటు AGM ప్రకటన యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ ప్రతులు కంపెనీతో నమోదైన / నివేదికలోపాటు AGM అకటన యొక్క ఎలక్ర్వానికి ప్రతులు కంపెనీలో నమోదైన ి అందుబాటులోగల ఇ-మెయిల్ ఐడిలుగల నభ్యులందరికీ ఇదివరికే ఇ-మెయల్ ద్వారా

పంపించబడినవి. సభ్యులకు వోటీసుల యొక్క ఇ-మయిలింగ్ జాలై 7,2022న పంపించబడినవి ఇది కలిపెనీ యొక్క వేటిస్టెల్ www.neulandlabs.com పై కూడా అందుబాటులో ఉన్నది. సేవరించిన విధంగా కంపెనీల (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) రూల్పే 2014 యొక్క రూల్ 20 తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షవ్ 108 మరియు పమయానుకులంగా 20 తో చదువుకొనే కం పెవీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 మిరియి ఐమయాముకులు!! సవరించిన విధంగా సెక్యూరిటీస్ ఎక్బింజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ మరియు డిసెక్ట్ జర్ రెక్వెరిమెంట్స్! రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 అమగుణంగా ఎజిఎం నోటీసులో తెలిపిన అప్పే తిర్మానములపై ఎల్క్షానిక్ వద్దతుల ద్వారా నారి ఓటు వేముటకు సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ నడుపాయమును కం పెనీ ఏర్పాటు చేస్తున్నది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేయని నభ్యుల కొరకు AGM యొక్క తేదీన నమేవేశం నమయంలో నిభ్యులకు రిప్పాట శాఓలంగి నటువాయుమును కం ఎన ఎల్ఫ్ ము మెక్కట్నువి. రిమ్ లే ఇ ఒలంగ ర్వారా వారి ఓటు వేయని నభ్యుల కొరకు AGM యొక్క తేదీన నమావేశం నమయంలో ఎలక్రానికి ఓటింగ్ పిప్టం ద్వారా శాఓటింగ్ కొరకు సదుపాయము అందువాటులో ఉంటుంది. బోర్మ సక్రమంగా మరియు పారదర్శక పద్ధతిలో ఇ-ఓటింగ్ విర్వహించుట కొరకు పరిశీలకులుగా శ్రీ డి.హనుమంతరాజు లేదా ఇతని తరపున ఎం.ఎస్. షేక్ రజియా భాగస్వాములు మెన్సర్స్ డి.హనుమంతరాజు & కో ప్రాక్టేసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీలను నియమించినది. వళ్యులు దయచేసి గమవించగలరు:

అన్ని లావాదేవీలు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఎజఎం వద్ద ఎలక్ష్మానిక్ పద్ధతి ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే నిర్వహించబడతాయి.

ఎలక్షానికి పద్ధతుల ద్వారా లేదా ఎజిఎం వద్ద ఓటు చేయుటకు ఆర్హతను నిర్మారించుట కొరకు కటాఫ్ తేదీ శుక్రవారం, జాలై 22. 2022 ("కటాఫ్ తేదీ"). కటాఫ్ తేదీ నాటికి డిపాజిటరీసేచే నిర్వహించబడు బెనిఫ్ష్మ్మయరీ స్వంకదారుల రిజిష్ట్రయలో లేదా పధ్యుల రిజిష్టరులో రికార్య కాలడిన పేరుగల వ్యక్తి మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ నదుపాయం పొందుటకు అదే విధంగా ఎలక్షానికి పద్ధతుల ద్వారా ఎజిఎం సమయంలో ఓటు చేయుటకు అధ్యతను కలిగి ఉంటారు.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ నదుపాయము శనివారం, జులై 30, 2022న (భారత కాలమానం ప్రకారం ఉ.గం.9.00) నుండి www.evoting.nsdl.com వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు సామవారం ఆగష్టు 1, 2022 (భారత కాలమానం ప్రకారం సా.గం.5.00) వద్ద ముగున్నుంది. ఆ తరువాత పార్టల్ నిలిపివేయబడుతుంది.

- ఎజిఎం వోటీను వంపిన తరువాత కంపెనీ సభ్యులైన వారు మరియు కంపెనీ వాటాలు పొందిన వారు, భౌతిక రూవంలో వాటాలు కలిగిన ఏ వ్యక్తి మరియు నావ్ ఇండివిడ్యువల్ వాటాదారులు మరియు కటాఫ్ తేదీ నాటికి వాటాలు కలిగిన వారు evoting@nsdl.co.in లేదా జారీచేయు వాకు / ఆర్ట్ టిఎ వారికి ఆర్యర్థన పంపుట ద్వారా లాగిన్ ఇదే మరియు పాస్వర్థ పొందగలరు. అయితే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ఎస్ఎస్డడిఎల్ వారికో ఇప్పటికే నమోదు కాబడిన మీ ఓటు పేయుట కొరకు మీరు చ్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడి మరియు పాస్పవర్డ్ ఉపయోగించగలరు. ఒకవేళ మీ పాస్పవర్డ్ మరచిపొయిన ఎడల "ఫర్గాట్ యూజర్ డిబెయిల్స్ / సాన్పర్డ్" ఉపయోగించుట ద్వారా మీ సాన్పర్డ్ తిరిగి ఏర్పాటు చేసుకొనగలరు లేదా భౌతిక ఉపయోగదారు "ఫిజికల్ యూజర్ రీసెట్ పాన్పర్డ్" పెనికిక నగిరియే చేసిన www.evoting.nsdl.com పై ఆవ్షన్ ఎరస్సుంది. లేదా టోల్ ఢీ నెల. 1800 122 990 మరియు 1800 22 44 30 నకు కాల్ చేయగలరు. డిమాట్ రూపెంలో సెత్యూరిటీలు కలిగిన ఇండివిడ్యువల్ వాటాదారుల విషయంలో కంపెనీ వాటాలు పొందిన వారు మరియు ఎజిఎం నాటీను పంపిన తరువాత కంపెనీ పభ్యులయిన వాకు మరియు కటాఫ్ తేదీ నాటికి వాటాలు కలిగిన వారు "యాశ్చెస్ టు ఎన్ఎస్డీఎల్ ఇ-ఓటింగ్ సిఫ్టం" (క్రింద ఎజిఎం వోటీనులో పేర్కొన్న విధానాలు అనురించగలరు.
- ఎలక్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయము రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేయని సభ్యుల కొరకు ఎజిఎం తేదీన నమావేశం నమయంలో కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.
- ఎజిఎంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓట్లను వేసిన పథ్యులు నమావేశమునకు హాజరు కానచ్చును. కానీ ఎజిఎం నమయంలో తిరిగి వారి ఓటును వేయుటకు అర్హత కలిగిఉండరు

డిమాట్ రూపంలో, బౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులదే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు మరియు / లేదా వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నహిదు కాని నభ్యుల కొరకు విధావం ఏడిఎం నోటీసులో ఇవ్వబడినది.

వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు ఇంకనూ నమోదు చేయని లేదా అప్డేట్ చేయని నభ్యులు ఎజిఎంలో పాల్డానుట కొరకు మాచనలు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు మాచనలు, ుజబలలో వాల్గనులు కొరకు మాచనలు మరియు రిమాద్ ఇంటింగ్ కొరకు మాచనలు, 2021-22 ఆర్థిక సంచత్సరం కొరకు వార్షిక నివేదికతోపాటు ఏజిఎం యొక్క నోటీసు యొక్క సాఫ్ట్ కాపీలు సేకరించుటకు, einward.ris.@kfintech.com వద్ద ఇ-మెయిల్ చిరునామా సై కంపెనీయొక్క ఆర్టిఎ కు ఆభ్యర్థన పంపుట ద్వారా కేఫిన్ టెక్సాలజీ డ్రైవేట్ లిమిటెడ్ (దీ కంపెనీ యొక్క ఆర్టిఎ) తో లేదా సంబంధిత డిపాజిటరీతో వారి ఇ-మెయిల్ జడిలను నమోదు చేసుకోవలసిందిగా / అప్డేట్ చేసుకోవలసిందిగా కోరబడుతున్నారు.

38వ ఎజిఎం యొక్క ప్రకటన మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం 2021-22 కొరకు వార్హిక నివేదిక కంపెవీ యొక్క వెబ్సైట్ www.neulandlabs.com, ఎన్ఎప్డివిల్ యొక్క వెట్సైట్ ఆనగా www.evoting.nsdl.com అదే విధంగా స్టాక్ ఎక్స్పింజ్లు యొక్క విచ్చొప్పట్లు అనగా పరునగా www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com వద్ద బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్పేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ యొక్క వెటిపైడ్లపై కూడా అందుబాటులో ఉంటుందని నభ్యులు గమనించవలెను.

ఎజిఎం నమయంలో లేదా అంతకుముందు నహాయం కొరదలచిన నభు evoting@nsdl.co.in పై ఎవ్ఎస్డిఎల్ లో పంప్రదించవచ్చుమ లేదా టోల్ ఫ్రీ నభ్యులు, 1800-1020-990 మరియు 1800-224-430 ను ఉపయోగించవచ్చును

బోర్మ ఉత్తర్వు మేరకు మ్యాలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ తరప్రన

> సం/-₹66 ¢262€ కంపెవీ పెత్రటరీ